
2 : 0 0 : 2

487 : 398 450 : 499

Kadaňka Zdeněk 171 : 140 Krulich Pavel Čopian Štefan : 161 Jansa Zdenek

Nováková Iva 172 : 138 Brokeš František Kašpar Oldřich : 170 Růžíčka Lubomír

Horák Michal 144 : 120 Brokeš Milan Blaško Ján 150 : Vávra Miloš

Hanus Pavel : Malá Hana Kantorek Jiří : 168 Růžička Radovan

Felgr Martin : x37 Liška Pavel 189 : Růžičková Gabriela

x33 : x38 Hájek Ladislav 111 : x28

0 : 2 0 : 2

450 : 533 539 : 547

Staněk František 171 : 190 Konečný Pavel Zeman Stanislav 216 : Koráb Pavel

Balcařík Vladimír 131 : 204 Kyncl Karel Pekařová Hana 164 : 208 Dologová Petra

Zářecký Tomáš 148 : 139 Matějů Filip Vondráček Adam : Dolog Pavol

Janecký Jan : x16 Harašta Jiří : 139 Hanzlová Kamila

x14 : x17 Kincová Eva : 200 Koráb Jan

x15 : x18 Richter Michal 159 : Ondráš František

2 : 0 2 : 0

574 : 547 582 : 468

Zeman Stanislav 161 : 195 Staněk František Koráb Pavel : 183 Konečný Pavel

Pekařová Hana : 180 Balcařík Vladimír Dologová Petra 190 : 156 Kyncl Karel

Vondráček Adam : 172 Zářecký Tomáš Dolog Pavol : 129 Matějů Filip 

Harašta Jiří 214 : Janecký Jan Hanzlová Kamila 169 : x16

Kincová Eva : x14 Koráb Jan 223 : x17

Richter Michal 199 : x15 Ondráš František : x18

2 : 0 2 : 0

486 : 420 541 : 528

Čopian Štefan : 135 Kadaňka Zdeněk Jansa Zdenek 213 : 187 Krulich Pavel

Kašpar Oldřich : 133 Nováková Iva Růžíčka Lubomír 151 : 173 Brokeš František

Blaško Ján 155 : 152 Horák Michal Vávra Miloš : 168 Brokeš Milan

Kantorek Jiří : Hanus Pavel Růžička Radovan 177 : Malá Hana

Liška Pavel 159 : Felgr Martin Růžičková Gabriela : x37

Hájek Ladislav 172 : x33 x28 : x38

2 : 0 2 : 0

623 : 509 525 : 483

Koráb Pavel : 182 Jansa Zdenek Kadaňka Zdeněk 179 : 131 Staněk František

Dologová Petra 169 : 154 Růžíčka Lubomír Nováková Iva 176 : 172 Balcařík Vladimír

Dolog Pavol : Vávra Miloš Horák Michal 170 : 180 Zářecký Tomáš

Hanzlová Kamila 177 : 173 Růžička Radovan Hanus Pavel : Janecký Jan

Koráb Jan 277 : Růžičková Gabriela Felgr Martin : x14

Ondráš František : x28 x33 : x15

2 : 0 0 : 2

505 : 417 453 : 499

Zeman Stanislav : 113 Krulich Pavel Čopian Štefan : 186 Konečný Pavel

Pekařová Hana : 139 Brokeš František Kašpar Oldřich : 180 Kyncl Karel

Vondráček Adam : 165 Brokeš Milan Blaško Ján 147 : 133 Matějů Filip 

Harašta Jiří 175 : Malá Hana Kantorek Jiří : x16

Kincová Eva 150 : x37 Liška Pavel 160 : x17

Richter Michal 180 : x38 Hájek Ladislav 146 : x18

0 : 2 2 : 0

441 : 541 611 : 462

Krulich Pavel 147 : 224 Konečný Pavel Zeman Stanislav 192 : 151 Čopian Štefan

Brokeš František 158 : 157 Kyncl Karel Pekařová Hana 175 : Kašpar Oldřich

Brokeš Milan 136 : 160 Matějů Filip Vondráček Adam : 165 Blaško Ján

Malá Hana : x16 Harašta Jiří : Kantorek Jiří

x37 : x17 Kincová Eva : 146 Liška Pavel

x38 : x18 Richter Michal 244 : Hájek Ladislav

0 : 2 2 : 0

488 : 586 566 : 492

Kadaňka Zdeněk 190 : Koráb Pavel Staněk František 205 : 169 Jansa Zdenek

Nováková Iva 123 : 200 Dologová Petra Balcařík Vladimír 170 : Růžíčka Lubomír

Horák Michal 175 : Dolog Pavol Zářecký Tomáš 191 : Vávra Miloš

Hanus Pavel : 186 Hanzlová Kamila Janecký Jan : 147 Růžička Radovan

Felgr Martin : 200 Koráb Jan x14 : 176 Růžičková Gabriela

x33 : Ondráš František x15 : x28

   1 KOLO

César Team BK Team TTC J a R

Žižkováci Rum Fish Lahváči A Žraloci

   2 KOLO

Lahváči A Žižkováci Žraloci Rum Fish

TTC César Team J a R BK Team

   3 KOLO

Žraloci J a R César Team Žižkováci

Lahváči A BK Team TTC Rum Fish

   4 KOLO

BK Team Rum Fish Lahváči A TTC

César Team Žraloci Žižkováci J a R



0 : 2 2 : 0

526 : 686 549 : 507

Čopian Štefan 153 : Koráb Pavel Staněk František 147 : 178 Krulich Pavel

Kašpar Oldřich : 217 Dologová Petra Balcařík Vladimír 190 : 153 Brokeš František

Blaško Ján 216 : Dolog Pavol Zářecký Tomáš 212 : 176 Brokeš Milan

Kantorek Jiří : 211 Hanzlová Kamila Janecký Jan : Malá Hana

Liška Pavel 157 : 258 Koráb Jan x14 : x37

Hájek Ladislav : Ondráš František x15 : x38

2 : 0 0 : 2

567 : 528 410 : 495

Konečný Pavel 180 : 180 Jansa Zdenek Kadaňka Zdeněk 149 : Zeman Stanislav

Kyncl Karel 164 : 165 Růžíčka Lubomír Nováková Iva 103 : Pekařová Hana

Matějů Filip 223 : Vávra Miloš Horák Michal 158 : Vondráček Adam

x16 : Růžička Radovan Hanus Pavel : 178 Harašta Jiří

x17 : 183 Růžičková Gabriela Felgr Martin : 158 Kincová Eva

x18 : x28 x33 : 159 Richter Michal

2 : 0 0 : 2

504 : 395 552 : 569

Jansa Zdenek 177 : 136 Kadaňka Zdeněk Konečný Pavel 225 : 235 Zeman Stanislav

Růžíčka Lubomír 146 : 127 Nováková Iva Kyncl Karel 147 : Pekařová Hana

Vávra Miloš : 132 Horák Michal Matějů Filip 180 : Vondráček Adam

Růžička Radovan 181 : Hanus Pavel x16 : 167 Harašta Jiří

Růžičková Gabriela : Felgr Martin x17 : Kincová Eva

x28 : x33 x18 : 167 Richter Michal

0 : 2 2 : 0

468 : 506 595 : 504

Krulich Pavel 137 : 168 Čopian Štefan Koráb Pavel : 188 Staněk František

Brokeš František 144 : Kašpar Oldřich Dologová Petra 168 : 165 Balcařík Vladimír

Brokeš Milan 187 : 169 Blaško Ján Dolog Pavol : 151 Zářecký Tomáš

Malá Hana : Kantorek Jiří Hanzlová Kamila 180 : Janecký Jan

x37 : 169 Liška Pavel Koráb Jan 247 : x14

x38 : Hájek Ladislav Ondráš František : x15

0 : 2 0 : 2

441 : 480 467 : 564

Staněk František 147 : 188 Čopian Štefan Krulich Pavel 143 : Koráb Pavel

Balcařík Vladimír 152 : Kašpar Oldřich Brokeš František 140 : 175 Dologová Petra

Zářecký Tomáš 142 : 169 Blaško Ján Brokeš Milan 184 : Dolog Pavol

Janecký Jan : Kantorek Jiří Malá Hana : 192 Hanzlová Kamila

x14 : 123 Liška Pavel x37 : 197 Koráb Jan

x15 : Hájek Ladislav x38 : Ondráš František

0 : 2 2 : 0

505 : 642 616 : 444

Jansa Zdenek 139 : 194 Zeman Stanislav Konečný Pavel 232 : 147 Kadaňka Zdeněk

Růžíčka Lubomír 180 : Pekařová Hana Kyncl Karel 202 : 159 Nováková Iva

Vávra Miloš : Vondráček Adam Matějů Filip 182 : 138 Horák Michal

Růžička Radovan 186 : 183 Harašta Jiří x16 : Hanus Pavel

Růžičková Gabriela : Kincová Eva x17 : Felgr Martin

x28 : 265 Richter Michal x18 : x33

   5 KOLO

TTC Žraloci Žižkováci BK Team

Rum Fish J a R César Team Lahváči A

   6 KOLO

J a R César Team Rum Fish Lahváči A

BK Team TTC Žraloci Žižkováci

   7 KOLO

Žižkováci TTC BK Team Žraloci

J a R Lahváči A Rum Fish César Team
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1. Lahváči A 12 4323 618 12 4106 587 12 3811 544 12 3935 562 0 0 48 16175 28 577,68

2. Žraloci 12 3933 562 10 3830 547 12 3880 554 14 4183 598 0 0 48 15826 28 565,21

3. Rum Fish 10 3812 545 10 3665 524 10 3929 561 10 3776 539 0 0 40 15182 28 542,21

4. J a R 8 3515 502 8 3576 511 6 3500 500 6 3578 511 0 0 28 14169 28 506,04

5. Žižkováci 4 3496 499 4 3622 517 6 3616 517 4 3540 506 0 0 18 14274 28 509,79

6. TTC 4 3487 498 6 3481 497 2 3355 479 6 3363 480 0 0 18 13686 28 488,79

7. BK Team 4 3481 497 6 3528 504 2 3497 500 0 3226 461 0 0 12 13732 28 490,43

8. César Team 2 3241 463 0 2939 420 6 3291 470 4 3169 453 0 0 12 12640 28 451,43

Starobrno bowlingová liga 
družstev  - skupina B   –       Ústí 

nad Orlicí

VII
2009
2010



P. Příjmení a jméno CP
1. Koráb Jan 200 223 277 200 258 247 197 228,86
2. Konečný Pavel 190 183 186 224 180 225 232 202,86
3. Zeman Stanislav 216 161 192 235 194 199,60
4. Richter Michal 159 199 180 244 159 167 265 196,14
5. Dologová Petra 208 190 169 200 217 168 175 189,57
6. Harašta Ji ří 214 175 178 167 183 183,40
7. Růžičková Gabriela 176 183 179,50
8. Hanzlová Kamila 139 169 177 186 211 180 192 179,14
9. Jansa Zdenek 161 213 182 169 180 177 139 174,43

10. Kyncl Karel 204 156 180 157 164 147 202 172,86
11. Růžička Radovan 168 177 173 147 181 186 172,00
12. Zářecký Tomáš 148 172 180 191 212 151 142 170,86
13. Pekařová Hana 164 175 169,50
14. Staněk František 171 195 131 205 147 188 147 169,14
15. Blaško Ján 150 155 147 165 216 169 169 167,29
16. Balca řík Vladimír 131 180 172 170 190 165 152 165,71
17. Čopian Štefan 151 153 168 188 165,00
18. Matějů Filip 139 129 133 160 223 180 182 163,71
19. Brokeš Milan 120 168 165 136 176 187 184 162,29
20. Růžíčka Lubomír 170 151 154 165 146 180 161,00
21. Kadaňka Zden ěk 171 135 179 190 149 136 147 158,14
22. Liška Pavel 189 159 160 146 157 169 123 157,57
23 Kincová Eva 150 158 154,00
24 Horák Michal 144 152 170 175 158 132 138 152,71
25. Brokeš František 138 173 139 158 153 144 140 149,29
26. Krulich Pavel 140 187 113 147 178 137 143 149,29
27. Hájek Ladislav 111 172 146 143,00
28. Nováková Iva 172 133 176 123 103 127 159 141,86

Náhozy



P. Příjmení a jméno 1 den 2 den 3 den 4 den 5 den Kuželky hry CP
1. Koráb Jan 210,00 #DIV/0! #DIV/0! 228,86 #DIV/0! 2862,00 13,00 220,15
2. Richter Michal 235,29 216,71 #DIV/0! 196,14 #DIV/0! 4537,00 21,00 216,05
3. Koráb Pavel 195,40 #DIV/0! 196,00 #DIV/0! #DIV/0! 2349, 00 12,00 195,75
4. Harašta Ji ří 213,40 192,33 191,57 183,40 #DIV/0! 4479,00 23,00 194,74
5. Konečný Pavel 183,00 187,00 193,86 202,86 #DIV/0! 5367,00 28,00 191,68
6. Zeman Stanislav 177,50 193,50 181,14 199,60 #DIV/0! 336 3,00 18,00 186,83
7. Dologová Petra 175,00 187,86 181,71 189,57 #DIV/0! 4789 ,00 26,00 184,19
8. Matějů Filip 203,71 170,57 184,14 163,71 #DIV/0! 5055,00 28,00 180,54
9. Vondrá ček Adam 179,80 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 899,00 5,00 179,80
10. Pekařová Hana #DIV/0! 196,67 173,60 169,50 #DIV/0! 1797,00 10,0 0 179,70
11. Dolog Pavol 176,00 #DIV/0! 176,57 #DIV/0! #DIV/0! 1412 ,00 8,00 176,50
12. Hanzlová Kamila 161,25 184,71 #DIV/0! 179,14 #DIV/0! 3 192,00 18,00 177,33
13. Vávra Miloš 176,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 123 3,00 7,00 176,14
14. Staněk František 165,57 177,86 185,14 169,14 #DIV/0! 4884,00 28 ,00 174,43
15. Ondráš František #DIV/0! 174,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/ 0! 1222,00 7,00 174,57
16. Jansa Zdenek 174,14 168,86 171,00 174,43 #DIV/0! 4819, 00 28,00 172,11
17. Balca řík Vladimír 172,14 #DIV/0! 169,00 165,71 #DIV/0! 3548,00 2 1,00 168,95
18. Zářecký Tomáš 161,71 180,00 162,43 170,86 #DIV/0! 4725,00 28, 00 168,75
19. Krulich Pavel 169,86 187,00 168,43 149,29 #DIV/0! 4722 ,00 28,00 168,64
20. Blaško Ján 172,33 169,29 167,14 167,29 #DIV/0! 4560,00 27,00 168,89
21. Kyncl Karel 157,86 166,00 183,29 172,86 #DIV/0! 4760,0 0 28,00 170,00
22. Kantorek Ji ří 175,40 #DIV/0! 163,29 #DIV/0! #DIV/0! 2020,00 12,00 168,3 3
23. Růžička Radovan #DIV/0! 163,00 166,00 172,00 #DIV/0! 3169,00 19 ,00 166,79
24. Brokeš Milan 165,00 166,43 170,71 162,29 #DIV/0! 4651, 00 28,00 166,11
25. Růžíčka Lubomír 151,86 179,00 168,83 161,00 #DIV/0! 4295,00 26, 00 165,19
26. Kašpar Old řich 158,00 170,14 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 2139,00 13,00 164 ,54
27. Horák Michal 166,57 166,00 169,00 152,71 #DIV/0! 4580, 00 28,00 163,57
28. Liška Pavel #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 157,57 #DIV/0! 110 3,00 7,00 157,57
29. Růžičková Gabriela #DIV/0! #DIV/0! 147,00 179,50 #DIV/0! 653,0 0 4,00 163,25
30. Janecký Jan #DIV/0! 159,57 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 111 7,00 7,00 159,57
31. Kincová Eva #DIV/0! 152,67 167,00 154,00 #DIV/0! 1100, 00 7,00 157,14
32. Kadaňka Zdeněk 161,29 #DIV/0! 149,86 158,14 #DIV/0! 3285,00 21,00 156,43
33. Brokeš František 162,43 150,57 160,43 149,29 #DIV/0! 4 359,00 28,00 155,68
34. Čopian Štefan 157,00 157,86 148,86 165,00 #DIV/0! 3435,00 2 2,00 156,14
35. Hájek Ladislav #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 143,00 #DIV/0! 429,00 3,00 143,00
36. Nováková Iva 135,14 #DIV/0! 151,29 141,86 #DIV/0! 2998 ,00 21,00 142,76
37. Felgr Martin #DIV/0! 130,86 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 91 6,00 7,00 130,86
38. Hanus Pavel #DIV/0! 123,00 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 861 ,00 7,00 123,00
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

Starobrno liga družstev - Jednotlivci p ůměry



1. Koráb Jan 200 223 277 200 258 247 197
2. Konečný Pavel 190 183 186 224 180 225 232
3. Zeman Stanislav 216 161 192 235 194
4. Richter Michal 159 199 180 244 159 167 265
5. Harašta Ji ří 214 175 178 167 183
6. Dologová Petra 200 182 161 192 209 160 167
7. Jansa Zdenek 161 213 182 169 180 177 139
8. Kyncl Karel 204 156 180 157 164 147 202
9. Hanzlová Kamila 131 161 169 188 203 172 184

10. Růžička Radovan 168 177 173 147 181 186
11. Růžičková Gabriela 168 175
12. Zářecký Tomáš 148 172 180 191 212 151 142
13. Staněk František 171 195 131 205 147 188 147
14. Blaško Ján 150 155 147 165 216 169 169
15. Balca řík Vladimír 131 180 172 170 190 165 152
16. Čopian Štefan 151 153 168 188
17. Matějů Filip 139 129 133 160 223 180 182
18. Brokeš Milan 120 168 165 136 176 187 184
19. Pekařová Hana 156 167
20. Růžíčka Lubomír 170 151 154 165 146 180
21. Kadaňka Zden ěk 171 135 179 190 149 136 147
22. Liška Pavel 189 159 160 146 157 169 123
23. Horák Michal 144 152 170 175 158 132 138
24. Brokeš František 138 173 139 158 153 144 140
25. Krulich Pavel 140 187 113 147 178 137 143
26. Kincová Eva 142 150
27. Hájek Ladislav 111 172 146
28. Nováková Iva 164 125 168 115 95 119 151


